ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26» ноября  2021 года							         № 1139
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня главных администраторов доходов
бюджета города Твери

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета города Твери (приложение).
2. Актуализацию Перечня главных администраторов доходов бюджета города Твери, путем внесения соответствующих изменений, обеспечивает департамент финансов администрации города Твери не позднее 1 октября.
3. Рекомендовать главным администраторам доходов бюджета города Твери информировать департамент финансов администрации города Твери о случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета города Твери с приложением подтверждающих документов.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и  применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Твери, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  города Твери							         А.В. Огоньков